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Wakacje w Albanii. Tydzień za 982 PLN/osoba

Za 982 PLN możecie spędzić niezapomniany urlop w słonecznej Albanii. Kraj z
każdym rokiem staje się coraz bardziej popularny. Znajdziecie tam
niesamowite plaże, dużo słońca i życzliwych ludzi. Dodatkowo ceny na miejscu
są bardzo atrakcyjne. Dlatego nie przegapcie okazji i lećcie do Albanii na
wspaniały urlop.

 

Zobacz okazje last minute

 

https://taniewakacje.eu/albania-na-wczasy-loty-oraz-apartament-tanio/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


 

Tanie loty do Albanii z Polski
Aby skorzystać z najniższej ceny, wybierzcie się do Albanii w terminie od 4 do 11 czerwca z
lotniska w Krakowie. Wówczas za loty w obie strony zapłacicie 316 PLN/osoba (cena na czas
pisania artykułu). Połączenia w obie strony obsługiwać będą samoloty linii lotniczej Wizz Air. Dlatego
jak to zwykle bywa, podstawowy koszt zawiera jedynie mały bagaż podręczny. Przeczytajcie jak
spakować niewielką walizkę.

Zobacz loty

 

Z lotniska w Tiranie proponujemy wam przejazd do wspaniałego kurortu nad Adriatykiem Durres.
Miasta znajdują się w odległości około 40 km. Dlatego transfer powinien odbyć się szybko i
sprawnie. Na lotnisku możecie wynająć samochód lub ewentualnie skorzystać z transferu
autobusem. Bilety np. możecie zakupić pod tym linkiem.

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://skyscanner.pxf.io/EKDone
https://skyscanner.pxf.io/9g9YEy
https://www.busbud.com/pl/bus-schedules-results/srq54g/srmg49?outbound_date=2022-06-23&return_date=2022-06-30&adults=2


 

W Durres proponujemy wam nocleg w apartamencie Riamond. Obiekt cieszy się bardzo dobrymi
opiniami dotychczasowych gości. Apartament posiada wiele udogodnień oraz dogodną lokalizację w
niedalekiej odległości od plaży. Pobyt w tym miejscu to dobra okazja na udany wypoczynek w niskiej
cenie. Kwota obejmuje codzienne śniadania!

Zobacz apartament

 

 

Podsumowując za loty oraz pobyt w apartamencie zapłacicie łącznie 982 PLN – przy 2
podróżnych. Cena jest aktualna zawsze w momencie pisania artykułu. Tego typu okazje szybko się
wyprzedają i koszty z upływem czasu mogą ulec zmianie.

 

Sprawdź także:

Co zjeść w Albanii?

Pogoda w Albanii — w jakim terminie najlepiej się tam wybrać?

Najlepsze hotele przy plaży w Albanii dla rodzin z dziećmi. Ranking TOP 10

https://skyscanner.pxf.io/jrdoEv
https://taniewakacje.eu/co-zjesc-w-albanii/
https://taniewakacje.eu/pogoda-w-albanii-w-jakim-terminie-najlepiej-sie-tam-wybrac/
https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-przy-plazy-w-albanii-dla-rodzin-z-dziecmi-ranking-top-10/
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